
POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 52 3815 CEÑA BERMEJO                  MARA                00:49.43 ALEVINES

2 53 3997 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ            SOFÍA               N/T ALEVINES

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 55 3726 RAMOS JIMENEZ                 LEO                 00:37.24 ALEVINES

2 54 3725 ROMERO JIMENEZ                MARTIN              00:38.83 ALEVINES

3 56 3715 ORTEGO DOMINGO                ALEJANDRO           00:55.01 ALEVINES

4 57 3821 MATEO ABARRATEGUI             GONZALO             01:51.74 ALEVINES

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 59 3574 LLORENTE ALDEA                SONIA               00:46.23 INFANTILES

2 58 3733 ZORRILLA CASTRO               ROCÍO               00:50.27 INFANTILES

3 60 3949 FUENTES GIL                   MARA                N/T INFANTILES

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 63 3718 VICENTE MARTINEZ              HUGO                00:33.81 INFANTILES

2 64 3407 DÍEZ AYUSO                    NICOLÁS             00:34.10 INFANTILES

3 62 3717 VICENTE MARTINEZ              DIEGO               00:34.95 INFANTILES

4 61 4017 GARCÍA LAFUENTE               ÁLVARO              00:37.89 INFANTILES

5 66 3631 ROMERA MORALES ASIER 00:41.07 INFANTILES

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINO

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINO

CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINO



POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 67 3962 ESTEBAN LOZANO                ELENA               00:48.15 JUVENILES

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 71 3042 DÍEZ AYUSO                    JUAN                00:31.13 JUVENILES

2 68 3333 LERIA ARRIBAS                 VÍCTOR              01:02.93 JUVENILES

3 70 3916 RUIZ VIDAURRETA               CARLOS              N/T JUVENILES

4 69 3213 ALONSO GAMARRA                MARCO               N/T JUVENILES

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 104 REVILLA MARTINEZ ALICIA 00:28.57 SENIOR

2 94 3784 HERNANDEZ MARTINEZ LUCIA 00:35.75 SENIOR

3 96 2894 SANZ AYUSO                    RAQUEL              00:41.07 SENIOR

4 95 2926 HERNÁNDEZ MOYANO              NURIA               00:51.07 SENIOR

5 97 3999 MARTÍNEZ CALAVIA              MARÍA               00:55.11 SENIOR

6 98 3983 MARTÍNEZ GARCÍA               ANDREA              N/T SENIOR

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 105 MARTINEZ LAFUENTE RAUL 00:31.55 SENIOR

2 100 3998 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ             ÁNGEL               00:48.38 SENIOR

3 101 3984 SIMAL GARCÍA                  JORGE JOSÉ          N/T SENIOR

4 99 3963 MARTINEZ LAMAZARES            MARCOS              N/T SENIOR

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINO

CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINO

CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINO

CLASIFICACIÓN JUVENIL MASCULINO



POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 75 2726 DOMINGO MEDIAVILLA            ADORACIÓN           00:30.81 VETERANOS C1

2 72 2844 BERMEJO DE GRACIA             Mª INMACULADA       00:34.57 VETERANOS C1

3 74 690 JIMÉNEZ MEDIAVILLA            LAURA               00:36.69 VETERANOS C1

4 77 2638 MARTÍNEZ RANGIL               PILAR               00:42.72 VETERANOS C1

5 73 2244 LAFUENTE MUÑOZ                A. CRISTINA         02:01.17 VETERANOS C1

6 76 3820 ABARRATEGUI SORIA             LUISA               N/T VETERANOS C1

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 78 719 GONZALO DELSO                 JOSÉ PEDRO          00:27.01 VETERANOS C1

2 82 2463 ORTEGO HERNÁNDEZ              JESÚS               00:28.83 VETERANOS C1

3 79 2845 CEÑA PÉREZ                    DAVID               00:32.78 VETERANOS C1

4 81 2637 VICENTE PASCUAL               FRANCISCO           00:33.67 VETERANOS C1

5 80 1795 ZORRILLA PASCUAL              LUIS FCO.           00:33.68 VETERANOS C1

6 83 3434 ROMERA GARCIA CARLOS 00:58.44 VETERANOS C1

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 84 691 JIMÉNEZ MEDIAVILLA            CRISTINA            00:34.90 VETERANOS C2

2 87 2252 ARRIBAS PÉREZ                 INMACULADA          00:39.91 VETERANOS C2

3 85 2947 NEGREDO SERRANO               MARIA ISABEL        03:46.08 VETERANOS C2

POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 88 971 LÓPEZ HERNÁNDEZ               ROBERTO             00:31.76 VETERANOS C2

2 92 2892 SANZ CÁMARA                   JOSÉ                00:34.55 VETERANOS C2

3 91 516 LERÍA PÉREZ                   JUAN JOSÉ           00:34.72 VETERANOS C2

4 90 502 LERÍA PÉREZ                   SANTIAGO            00:35.29 VETERANOS C2

5 89 779 GARCÍA DÍEZ                   GUSTAVO ADOLFO      00:35.80 VETERANOS C2

6 93 1228 LLORENTE SANZ                 CARLOS              00:38.88 VETERANOS C2

CLASIFICACIÓN VETERANOS C2 FEMENINO

CLASIFICACIÓN VETERANOS C2 MASCULINO

CLASIFICACIÓN VETERANOS C1 MASCULINO

CLASIFICACIÓN VETERANOS C1 FEMENINO



POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 102 3692 ALONSO PEREZ                  JESUS ANGEL         00:38.24 SNOW

2 103 3996 MARTÍNEZ ESCALADA             VICTOR              00:57.38 SNOW

3 104 3968 LLORENTE ALDEA                ALBERTO             N/T SNOW

4 105 3967 MARTÍNEZ BARNUEVO             MARCELO             N/T SNOW

CLASIFICACIÓN SNOW MASCULINO



POSICION DORSAL Nº SOCIO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO mm:ss,00 CATEGORÍA

1 78 719 GONZALO DELSO                 JOSÉ PEDRO          00:27.01 VETERANOS C1

2 104 REVILLA MARTINEZ ALICIA 00:28.57 SENIOR

3 82 2463 ORTEGO HERNÁNDEZ              JESÚS               00:28.83 VETERANOS C1

4 75 2726 DOMINGO MEDIAVILLA            ADORACIÓN           00:30.81 VETERANOS C1

5 71 3042 DÍEZ AYUSO                    JUAN                00:31.13 JUVENILES

6 105 MARTINEZ LAFUENTE RAUL 00:31.55 SENIOR

7 88 971 LÓPEZ HERNÁNDEZ               ROBERTO             00:31.76 VETERANOS C2

8 79 2845 CEÑA PÉREZ                    DAVID               00:32.78 VETERANOS C1

9 81 2637 VICENTE PASCUAL               FRANCISCO           00:33.67 VETERANOS C1

10 80 1795 ZORRILLA PASCUAL              LUIS FCO.           00:33.68 VETERANOS C1

11 63 3718 VICENTE MARTINEZ              HUGO                00:33.81 INFANTILES

12 64 3407 DÍEZ AYUSO                    NICOLÁS             00:34.10 INFANTILES

13 92 2892 SANZ CÁMARA                   JOSÉ                00:34.55 VETERANOS C2

14 72 2844 BERMEJO DE GRACIA             Mª INMACULADA       00:34.57 VETERANOS C1

15 91 516 LERÍA PÉREZ                   JUAN JOSÉ           00:34.72 VETERANOS C2

16 84 691 JIMÉNEZ MEDIAVILLA            CRISTINA            00:34.90 VETERANOS C2

17 62 3717 VICENTE MARTINEZ              DIEGO               00:34.95 INFANTILES

18 90 502 LERÍA PÉREZ                   SANTIAGO            00:35.29 VETERANOS C2

19 94 3784 HERNANDEZ MARTINEZ LUCIA 00:35.75 SENIOR

20 89 779 GARCÍA DÍEZ                   GUSTAVO ADOLFO      00:35.80 VETERANOS C2

21 74 690 JIMÉNEZ MEDIAVILLA            LAURA               00:36.69 VETERANOS C1

22 55 3726 RAMOS JIMENEZ                 LEO                 00:37.24 ALEVINES

23 61 4017 GARCÍA LAFUENTE               ÁLVARO              00:37.89 INFANTILES

24 102 3692 ALONSO PEREZ                  JESUS ANGEL         00:38.24 SNOW

25 54 3725 ROMERO JIMENEZ                MARTIN              00:38.83 ALEVINES

26 93 1228 LLORENTE SANZ                 CARLOS              00:38.88 VETERANOS C2

27 87 2252 ARRIBAS PÉREZ                 INMACULADA          00:39.91 VETERANOS C2

28 66 3631 ROMERA MORALES ASIER 00:41.07 INFANTILES

29 96 2894 SANZ AYUSO                    RAQUEL              00:41.07 SENIOR

30 77 2638 MARTÍNEZ RANGIL               PILAR               00:42.72 VETERANOS C1

31 59 3574 LLORENTE ALDEA                SONIA               00:46.23 INFANTILES

32 67 3962 ESTEBAN LOZANO                ELENA               00:48.15 JUVENILES

33 100 3998 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ             ÁNGEL               00:48.38 SENIOR

34 52 3815 CEÑA BERMEJO                  MARA                00:49.43 ALEVINES

CLASIFICACIÓN GENERAL ABSOLUTA



35 58 3733 ZORRILLA CASTRO               ROCÍO               00:50.27 INFANTILES

36 95 2926 HERNÁNDEZ MOYANO              NURIA               00:51.07 SENIOR

37 56 3715 ORTEGO DOMINGO                ALEJANDRO           00:55.01 ALEVINES

38 97 3999 MARTÍNEZ CALAVIA              MARÍA               00:55.11 SENIOR

39 103 3996 MARTÍNEZ ESCALADA             VICTOR              00:57.38 SNOW

40 83 3434 ROMERA GARCIA CARLOS 00:58.44 VETERANOS C1

41 68 3333 LERIA ARRIBAS                 VÍCTOR              01:02.93 JUVENILES

42 57 3821 MATEO ABARRATEGUI             GONZALO             01:51.74 ALEVINES

43 73 2244 LAFUENTE MUÑOZ                A. CRISTINA         02:01.17 VETERANOS C1

44 85 2947 NEGREDO SERRANO               MARIA ISABEL        03:46.08 VETERANOS C2

45 53 3997 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ            SOFÍA               N/T ALEVINES

46 60 3949 FUENTES GIL                   MARA                N/T INFANTILES

47 76 3820 ABARRATEGUI SORIA             LUISA               N/T VETERANOS C1

48 98 3983 MARTÍNEZ GARCÍA               ANDREA              N/T SENIOR

49 69 3213 ALONSO GAMARRA                MARCO               N/T JUVENILES

50 70 3916 RUIZ VIDAURRETA               CARLOS              N/T JUVENILES

51 99 3963 MARTINEZ LAMAZARES            MARCOS              N/T SENIOR

52 101 3984 SIMAL GARCÍA                  JORGE JOSÉ          N/T SENIOR

53 104 3968 LLORENTE ALDEA                ALBERTO             N/T SNOW

54 105 3967 MARTÍNEZ BARNUEVO             MARCELO             N/T SNOW


